Vitória (ES), Sexta-feira, 06 de Abril de 2018.
Arnizaut Silvares - HRAS
CONTRATADA: Gold 
Care Assistência Técnica 
Especializada Ltda - ME
Lotes: 02 - R$ 8.500,00 (oito mil 
e quinhentos reais);03 - 6.800,00 
(seis mil e oitocentos reais)
Valor total: R$ 15.300,00 (quinze 
mil e trezentos reais)

RESUMO DO CONTRATO Nº 
0002/2018

CONTRATANTE: Hospital Dr. 
Arnizaut Silvares - HRAS
CONTRATADA: Ultramevix 
Comercio de Produtos Médicos 
Ltda - EPP

Lote 05
Valor total: R$ 72.000,00 (setenta 
e dois mil reais).
OBJETO: Serviços de manutenção 
Preventiva e Corretiva em 
Equipamentos Médico-Hospitalares 
c/fornecimento de peças de 
reposição
FORMA DE AQUISIÇÃO: Pregão 
nº 0014/2018.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, 
a partir do dia subsequente a 
publicação no Diário Oficial do

[...]

SUV pequeno

4111 R$ 35,00

2 Camioneta/SUV 544 R$ 43,00
3 Van/Furgão/

Kombi
258 R$ 57,70

4 Motocicletas 416 R$ 27,00
5 Ônibus 42 R$ 180,00
6 Microônibus - até 

20 lugares
98 R$ 110,00

7 Caminhão de 
pequeno porte

104 R$ 175,00

Valor Global: R$ 229.935,60 (duzentos e vinte e nove mil novecentos e 
trinta e cinco reais e sessenta centavos).

Em 05 de abril de 2018.

André de Albuquerque Garcia
Secretário de Estado de Segurança Pública e Defesa Social

Protocolo 388727

Polícia Militar   -  PM-ES -

RESUMO DO TERMO DE DOAÇÃO 
COM ENCARGOS.
DOADOR - POLÍCIA MILITAR DO

[...]

CONTRATADA: PARANÁ 
CARTUCHOS SUPRIMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA ME.
INSTRUMENTO AUTORIZADOR: 
Processo nº 76473376.
OBJETO: Aquisição de cartuchos 
para impressora, conforme descrito 
no Anexo I do Edital de Registro de 
Preços n° 004/2017.
VALOR TOTAL: R$ 8.381,00 (oito 
mil, trezentos e oitenta e um reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
conta atividade: 2070, Fonte 101, PI 
2070FI0099, Natureza de Despesa 
3.3.90.30.17 do orçamento da 
PMES para o exercício de 2018.

Vitória, 26 de março de 2018.
NYLTON RODRIGUES RIBEIRO 
FILHO - CEL QOC COMANDANTE 
GERAL DA PMES